
I Liceum Ogólnokształcące  
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SERWIS KOPERNIKAŃSKI 
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szkoła 

Prezentuje osiągnięcia uczniów I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika  
w Radomiu 
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Uczennice naszej szkoły: Natalia Siara oraz Aleksandra 
Haręza z klasy 1d zdobyły wyróżnienie w II Międzyszkolnym 
Konkursie Recytatorskim z Języka Niemieckiego: „Die Magie 
des Wortes”, który odbył się w poniedziałek 09 marca 2015r. 
w IX Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego – 
ZSO 7 Radom. 
W finale XXXII Konkursu Chemicznego Uniwersytetu 
Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego 
w Radomiu uczestniczyło 5 uczniów naszego liceum. 
Dyplomy wyróżnienia otrzymali: Paulina Bieniek, Katarzyna 
Chodyra i Robert Madej z klasy 3d.  
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W Klaudia Zegarek z klasy 2D zajęła III miejsce, Paweł 
Moczydłowski z klasy 1D - miejsce IV, Aleksandra Kozyra  
z klasy 1C - miejsce V, a Zuzanna Stępińska z klasy 2C - 
miejsce VI w II etapie konkursu o Australii. Opiekun:  
p. Beata Sokołowska. 
Czworo uczniów z klasy 1A i siedem uczennic  
z klasy 2A wzięło udział w V Międzyszkolnym Konkursie 
Języka Francuskiego. Do II etapu, w dniu 28 maja 2015r. 
zakwalifikowały się następujące uczennice z klasy  
2A: Weronika Węgłowska, Paulina Patynowska, Agata 
Kusio, Kinga Nowak oraz Wiktoria Górka z klasy 1A. 
Opiekun: p. Anna Mieczkowska 
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W dniu 13 kwietnia 2015r.: Dalia Giza i Michalina 
Mazur z klasy 2B oraz Klaudia Zegarek z klasy 2D wzięły 
udział w II etapie Olimpiady Medialnej 2015. Opiekun: p. 
Mariusz Wesołowski. 
Marlena Małek z klasy 1B zajęła I miejsce w przeglądzie 
miejskim 60. Ogólnopolskiego Konkursu 
Recytatorskiego kwalifikując się do przeglądu rejonowego. 
Opiekun: p. Małgorzata Król. Kwalifikację do kolejnego 
etapu zdobył również Szymon Strzelecki z klasy 1A. Opiekun: 
p. Grażyna Wojcierowska. Klaudia Świostek z klasy 2D 
zdobyła wyróżnienie. Opiekun: p. Agnieszka Pankowska 
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W finale Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu 
Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę” praca Adeli 
Machel pt.: „Między Moskwą, a Paryżem. Historia Stanisława 
Wierzbickiego i jego firmy”, zajęła II miejsce w kategorii prac 
indywidualnych wśród szkół ponadgimnazjalnych. Opiekun: 
p. Ewa Kutyła 
 
27 kwietnia 2015 roku odbyła się Gala XVI edycji 
radomskiej Samorządowego Konkursu 8 Wspaniałych. 
Laureatami konkursu są Anita Gorczyca i Michał 
Starnawski z 1D. Opiekun: p. Agnieszka Brzeska-Pająk. 
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Osiągnięcia naszych uczniów w konkursach 
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W tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Konkursu 
Chemicznego "Alchemik" 20 uczniów naszej szkoły uzyskało 
dyplom wyróżnienia za bardzo dobry wynik: Robert Madej  
z 3d (najlepszy wynik w szkole), Konrad Ziółkowski  
z 3d, Katarzyna Chodyra z 3d, Jakub Pucułek z 2d, Barbara 
Kusio z 3d, Paulina Bieniek z 3d, Kinga Markiewicz  
z 3d, Marta Grelowska z 3d, Artur Wysocki z 2d, Martyna 
Kuśmierczyk z 2d, Paulina Piwowarczyk z 2d, Natalia 
Kundys z 3d, Kinga Chrzanowska z 2d, Kasandra Kosman  
z 2d, Jakub Grzyb z 3d, Magdalena Kaczorowska z 2d, Piotr 
Ludwiński z 2d, Agata Filipczak z 2d, Magdalena 
Kwiatkowska z 2d, Agnieszka Jędra z 2d.  
Opiekun naukowy - p. Ewa Serafin 
 



6. Radomski Piknik Naukowy 
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6. Radomski Piknik Naukowy  
Gra miejska „Dzień w okupowanym Radomiu” 
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